
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  37ο  έτους  2016

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 37η)

Στις  Σέρρες,  σήµερα 28 ∆εκεµβρίου, ηµέρα Τετάρτη  και ώρα  12:30 µ.µ.  συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση  η  Οικονοµική Επιτροπή,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  των  άρθρων  72  και
75  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης»,  ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του
Προέδρου, µε χρονολογία:  37 / 23-12-2016.

Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1.  Γαλάνης  Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  ∆ούκας
Γεώργιος, 3. Τερζής Βασίλειος, 4. Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος, 5. Χράπας Παντελής
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα, Αντιπρόεδρος,,  2. Καλώτα Παναγιώτα, 3. Χαρίτος
Χρήστος, 4. Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.      
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η    670  / 2016

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  διάθεση  πίστωσης,  για  την  «Προµήθεια  καυσίµων  για  τις  ανάγκες  του
∆ήµου Σερρών & των σχολικών επιτροπών Α/θµιας  – Β/θµιας,  προϋπολογισµού
ευρώ  24.799,41 € µε Φ.Π.Α. 24% & 19.999,52 χωρίς ΦΠΑ», µε την διαδικασία του
κατεπείγοντος, στα πλαίσια του µείζονος διαγωνισµού.

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  µετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και πριν την συζήτηση των
θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης, κάλεσε τα µέλη, µε τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 75 του
Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ηµερήσιας διάταξης θέµα «Έγκριση διάθεση πίστωσης, για
την «Προµήθεια καυσίµων για τις ανάγκες του ∆ήµου Σερρών & των σχολικών επιτροπών Α/θµιας
– Β/θµιας, προϋπολογισµού ευρώ  24.799,41 € µε Φ.Π.Α. 24% & 19.999,52 χωρίς ΦΠΑ», µε την
διαδικασία του κατεπείγοντος, στα πλαίσια του µείζονος διαγωνισµού». και έχοντας υπόψη την υπ΄
αριθ. 53982/23-12-2016 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

-1-

ΑΔΑ: Ω50ΑΩ10-64Ρ



Σύµφωνα  µε  την  παρ.  8  &  31  του  άρθρου  2  του  Ν.  4412/2016, ως  «δηµόσιες  συµβάσεις
προµηθειών» και ως «συµβάσεις προµηθειών» νοούνται οι συµβάσεις που έχουν ως αντικείµενο
την αγορά, τη χρηµατοδοτική µίσθωση, τη µίσθωση ή τη µίσθωση-πώληση, µε ή χωρίς δικαίωµα
αγοράς, προϊόντων. Μια σύµβαση προµηθειών µπορεί να περιλαµβάνει, παρεµπιπτόντως, εργασίες
τοποθέτησης και εγκατάστασης και ως «απευθείας ανάθεση» νοείται η διαδικασία ανάθεσης χωρίς
εκ των προτέρων δηµοσιότητα, στο πλαίσιο της οποίας οι αναθέτουσες αρχές/αναθέτοντες φoρείς
αναθέτουν στον οικονοµικό φορέα της επιλογής τους, κατόπιν έρευνας αγοράς και διαβούλευσης
µε έναν ή περισσότερους οικονοµικούς φoρείς, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο άρθρο 118. 

Σύµφωνα  µε  τον  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87  τ.  Α)  άρθρο  72  «Οικονοµική  επιτροπή  –

Αρµοδιότητες»  παρ.  δ)  «καθίσταται  κατ’  εξαίρεση  αρµόδια,  εφόσον  συντρέχει  εξαιρετικά
επείγουσα  περίπτωση,  να  αποφασίζει  για  την  απευθείας  ανάθεση  έργων  σε  εργοληπτική
επιχείρηση, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 2 περ. β του Π.∆/τος 171/87 καθώς και
προµηθειών του άρθρου 23 παρ. 1 του ΕΚΠΟΤΑ, όπως επίσης και της παροχής υπηρεσιών και
εκπόνησης µελετών, σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις»
Λοιπές διατάξεις:

1. Παρ. 2 άρθρου 209 και τις παρ. 1 άρθρου 273 Ν. 3463/2006
2. Παρ. 4 άρθρου 209 όπως τροποποιήθηκε µε την παρ. 3 άρθρου 22 Ν.3536/2007
3. Άρθρο 103 παρ. 2γ Ν.3463/2006
4. Άρθρο 130 Ν. 4270/2014
5. Άρθρα  1 παρ. 6, 5 παρ. γ, 118, 120, 127, 38, 66, 375 παρ.7 & 8 & 9, 376 παρ. 2 & 11 & 12 

Ν. 4412/2016.
6. Την Πράξη 33/2012 Τµ. 7 Ελεγκτικού Συνέδριου
7. Την Πράξη 211/2015 Κλιµ. Τµ. 7 Ελεγκτικού Συνέδριου ότι µπορεί µε απόφαση της οικο-

νοµικής επιτροπής, να γίνει ανάθεση στον προµηθευτή που αναδείχθηκε ως µειοδότης στον
διαγωνισµό, έως ότου τελειώσει η διαδικασία του διαγωνισµού και υπογραφής της σύµβα-
σης.

8. Τον Πρακτικό Οδηγό για τον έλεγχο από το Ελεγκτικό Συνέδριο των ∆ηµοσίων Συµβάσεων
των ∆ήµων,  Περιφερειών και  των νοµικών τους  προσώπων" (σελ.  94)  του  Υπουργείου
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης.

Ιστορικό διαγωνισµού Καυσίµων-Λιπαντικών:

Με την υπ. αριθ. 135/2016 Α∆Σ εγκρίθηκε η διενέργεια και ο τρόπος  εκτέλεσης της προµήθειας
καυσίµων και λιπαντικών για τις ανάγκες του ∆ήµου Σερρών και των Ν. Προσώπων προϋπολογισµού
783.866,94€ χωρίς ΦΠΑ για το έτος 2016 (Αρ. Μελετών: 29/2015 & 4/2016).

Με την υπ. αριθ.  191/2016  ΑΟΕ εγκρίθηκε η  µελέτη και ο καθορισµός  των όρων  διενέργειας του
διεθνούς  διαγωνισµού βάσει  της  οποίας  εκδόθηκε  η  µε  αριθµ  14334/11-4-2016 διακήρυξη  του
∆ηµάρχου Σερρών µε Α∆ΑΜ 16PROC004457014, η οποία δηµοσιεύθηκε στην επίσηµη εφηµερίδα
της Ευρωπαϊκής Ένωσης αρ.  δηµοσίευσης 2016/S 073-127365 και αναρτήθηκε στο ΚΗΜ∆Σ ενώ
περίληψη της  οποίας  µε  αριθµ  πρωτ  14336/11-4-2016  δηµοσιεύθηκε  στο  Τεύχος  διακηρύξεων
∆ηµοσίων  Συµβάσεων  (ΦΕΚ 737/12-12-2014),  στις  Τοπικές  εφηµερίδες  ΣΗΜΕΡΙΝΗ Σερρών,
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΝΕΑ  ΠΟΡΕΙΑ,  ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ,  ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ  και  αναρτήθηκε  στο
∆ΙΑΥΓΕΙΑ:Ω∆Ω8Ω10-ΝΝΧ, στην ιστοσελίδα του ∆ήµου, στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου
και κοινοποιήθηκε στις οικείες επαγγελµατικές οργανώσεις. 

Επίσης,  αναρτήθηκε  στο  Κεντρικό  Ηλεκτρονικό  Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων µε  συστηµικό
αριθµό  20725,  στην πλατφόρµα του οποίου διεξήχθη ο ηλεκτρονικός διεθνής διαγωνισµός.  Στις
12/06/2016 ήταν η καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής προσφορών του ηλεκτρονικού διαγωνισµού

-2-

ΑΔΑ: Ω50ΑΩ10-64Ρ



του  ΕΣΗ∆ΗΣ.  Η  ηλεκτρονική  αποσφράγιση  των  τεχνικών  προσφορών  έγινε  από  την  αρµόδια
επιτροπή στις 16-06-2016  και συντάχθηκαν αυθηµερόν τα πρακτικά, τα οποία και αναρτήθηκαν
ηλεκτρονικά στο ΕΣΗ∆ΗΣ.

Στην συνέχεια κατατέθηκαν ενστάσεις επί του Πρακτικού 1ου και η οικονοµική επιτροπή έλαβε την
µε αριθµ. 394/2016 απόφαση επί των ενστάσεων.  Στη συνέχεια µε την αριθµ.  394/2016 απόφαση
της οικονοµικής επιτροπής, έγινε η κατακύρωση στους αναδόχους και ο φάκελλος του διαγωνισµού
µε  το  αριθµ.  48060/14-11-2016  στάλθηκε  στο  ΣΤ’  κλιµάκιο  Ελεγκτικού  Ελέγχου  για  τον
απαιτούµενο προσυµβατικό έλεγχο.

Μέχρι να ολοκληρωθεί η ανωτέρω διαδικασία, για την οµαλή λειτουργία του δήµου και εφόσον η
ποσότητα καυσίµων της προηγούµενης σύµβασης που αφορά το πετρέλαιο θέρµανσης έχει λήξει,
πρέπει  να  προβούµε  στην  κατεπείγουσα  απ΄  ευθείας  ανάθεση  µέρους  της  προµήθειας  του
διαγωνισµού.
Εξαιρετικά επείγουσες ανάγκες (στο µέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο) ορίζονται οι ανάγκες
που:
-  οφείλονται  σε  γεγονότα  απρόβλεπτα  για  τις  ενδιαφερόµενες  αναθέτουσες  αρχές  (θεοµηνίες,
ανωτέρα βία κλπ)
- δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσµιών που προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή µε
διαπραγµάτευση διαδικασίες µε δηµοσίευση προκήρυξης διαγωνισµού
- οι περιστάσεις που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της κατεπείγουσας
ανάγκης δεν πρέπει σε καµία περίπτωση να απορρέουν από δική τους ευθύνη.

Ο ∆ήµος χρειάζεται επειγόντως το πετρέλαιο θέρµανσης  γιατί είναι απαραίτητα για την θέρµανση
των σχολικών κτιρίων της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης. Ο διαγωνισµός καυσίµων
έχει καθυστερήσει να ολοκληρωθεί, λόγω ενστάσεων που κατατέθηκαν για τα λιπαντικά.  Όσον
αφορά τα καύσιµα προσφορά έχει καταθέσει µόνο ένας υποψήφιος ανάδοχος, ο οποίος θα είναι και
ο προµηθευτής του ∆ήµου, µετά την έγκριση του διαγωνισµού.   
Το εύρος της χρονικής διάρκειας για την ολοκλήρωση του διαγωνισµού σε καµία περίπτωση δεν
απορρέει από ευθύνη του ∆ήµου.

Μέχρι την ολοκλήρωση τον εγκρίσεων από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση και του προσυµβατικού
ελέγχου νοµιµότητας από το Ελεγκτικό Συνέδριο, κατά το χρονικό διάστηµα που θα µεσολαβήσει
από  την  αποστολή  των  στοιχείων  του  διαγωνισµού,  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  προκειµένου  να
αντιµετωπιστούν  οι  επείγουσες  ανάγκες  θέρµανσης  των  σχολείων,  θα  προβεί  σε   απ΄  ευθείας
ανάθεση µέρους  της  προµήθειας  καυσίµων,  στον  ίδιο  προµηθευτή  ως  µοναδικό  ανάδοχο  στον
διαγωνισµό(TAΤΣΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  -  ΜΑΓΓΟΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΕ  ΥΓΡΑ  ΚΑΥΣΙΜΑ
ΕΛΑΙΟΛΙΠΑΝΤΙΚΑ), για την προµήθεια καυσίµων µε εκπτωτική τιµή που προέκυψε από την
προσφορά του αναδόχου στον αρχικό διεθνή διαγωνισµό, ήτοι 0,85%  .

Όταν ολοκληρωθεί η διαδικασία της υπογραφής της σύµβασης µε τον ανάδοχο, η σύµβαση

της ανάθεσης  θα καταργηθεί.

Το ποσό από τη σύµβαση της ανάθεσης που διατέθηκε έως την ηµέρα της κατάργησης της

σύµβασης,  θα  αφαιρεθεί  από  το  ποσό  της  νέας  σύµβασης  που  θα  υπογραφεί  µετά  την

ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας.

Στον  προϋπολογισµό  του  έτους  2016  για  την  Ενιαία  Σχολική  Επιτροπή  Πρωτοβάθµιας
Εκπαίδευσης ∆ήµου µε ΦΠΑ ποσό  167.538,30€.  Η δαπάνη θα καλυφθεί από την επιχορήγηση
ΚΑΠ για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών των σχολικών µονάδων.
Στον  προϋπολογισµό  του  έτους  2016  για  την  Ενιαία  Σχολική  Επιτροπή  ∆ευτεροβάθµιας
Εκπαίδευσης ∆ήµου µε ΦΠΑ ποσό 185.041,20€.  Η δαπάνη θα καλυφθεί από την επιχορήγηση 

-3-

ΑΔΑ: Ω50ΑΩ10-64Ρ



ΚΑΠ για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών των σχολικών µονάδων.

Τα µέλη της Επιτροπής καλούνται να αποφασίσουν για την έγκριση της προµήθειας καυσίµων (για
µέρος της συνολικής προµήθειας του διαγωνισµού) ως κατωτέρω: 

Η δαπάνη για την προµήθεια καυσίµων για την Ενιαία Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου

Σερρών, στην οποία θα γίνεται η παράδοση των καυσίµων ως εξής:

ΕΙ∆ΟΣ
Μονάδα

Μέτρησης
Ποσότητα

Ενδεικτική Τιµή/lt

(€) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

Συνολική Τιµή (€) ΧΩΡΙΣ

ΦΠΑ 

Πετρέλαιο θέρµανσης, όπως
περιγράφεται στις τεχνικές 
προδιαγραφές

lt. 16.622 0,767 12.749.07

Σύνολο 12.749.07

ΦΠΑ 24% 3.059.78

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 15.809.85

Η δαπάνη για την προµήθεια καυσίµων για την Ενιαία Σχολική Επιτροπή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου
Σερρών, στην οποία θα γίνεται η παράδοση των καυσίµων ως εξής:

ΕΙ∆ΟΣ
Μονάδα

Μέτρησης
Ποσότητα

Ενδεικτική Τιµή/lt (€)

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

Συνολική Τιµή (€) ΧΩΡΙΣ

ΦΠΑ 

Πετρέλαιο 
θέρµανσης, όπως 
περιγράφεται στις 
τεχνικές 
προδιαγραφές

lt. 9.453 0,767 7.250.45

Σύνολο 7.250.45

ΦΠΑ 24% 1.740.11

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 8.990.56

Η Οικονοµική επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη:
• το άρθρο 2 του 2286/95
• Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/10
• Τις  διατάξεις  του  Ν.3054/2002,  περί  «Οργάνωσης  της  αγοράς  πετρελαιοειδών  και  άλλες

διατάξεις».
• Τις διατάξεις  του άρθρου  72 του Ν.4412/16  περί εγγυητικών επιστολών .

Να αποφασίσει για τα κάτωθι:
1. Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης ποσού ευρώ   24.799,41  € µε Φ.Π.Α. 24% & 19.999,52

χωρίς ΦΠΑ,  για την προµήθεια καυσίµων θέρµανσης των σχολικών επιτροπών Α/θµιας –
Β/θµιας, λόγω του κατεπείγοντος, από τον αρχικό διαγωνισµό.

2. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές για την προµήθεια καυσίµων της µελέτης της ∆/νσης
Οικονοµικών  µε  αριθµ.  33/2016.  Κατά  τα  άλλα  ισχύουν  οι  όροι της  διακήρυξης  του
ανοιχτού διεθνή διαγωνισµού µε αριθµ. πρωτ. 14334/11-4-2016».

3. Η προµήθεια θα γίνει µε απ΄ ευθείας ανάθεση στον µοναδικό µειοδότη προµηθευτή στον
διαγωνισµό, TAΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ - ΜΑΓΓΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕ ΥΓΡΑ ΚΑΥΣΙΜΑ

ΕΛΑΙΟΛΙΠΑΝΤΙΚΑ.

Η ψήφιση των πιστώσεων έγινε µε την απόφαση της οικονοµικής επιτροπής αριθµ. 191/2016 Α∆Α 
-4-

ΑΔΑ: Ω50ΑΩ10-64Ρ



7ΥΟ9Ω10-Φ∆0».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα  «Έγκριση διάθεση πίστωσης, για την «Προµήθεια καυσίµων για τις
ανάγκες του ∆ήµου Σερρών & των σχολικών επιτροπών Α/θµιας – Β/θµιας, προϋπολογισµού
ευρώ  24.799,41  €  µε  Φ.Π.Α.  24%  &  19.999,52  χωρίς  ΦΠΑ»,  µε  την  διαδικασία  του
κατεπείγοντος,  στα  πλαίσια  του  µείζονος  διαγωνισµού.»,  έχει  όντως  τον  χαρακτήρα  του
κατεπείγοντος.

Β)  Εγκρίνει  την δαπάνη ποσού  19.999,52 € χωρίς Φ.Π.Α. και  24.799,41 € µε Φ.Π.Α.,  για την
προµήθεια καυσίµων για  τις  ανάγκες του ∆ήµου Σερρών, λόγω του κατεπείγοντος,  από τον
αρχικό διαγωνισµό.

Γ) Εγκρίνει, τις τεχνικές προδιαγραφές και την υπ΄ αριθµ. 33/2016 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας,
για την προµήθεια καυσίµων για τις ανάγκες του ∆ήµου Σερρών. Κατά τα άλλα ισχύουν οι όροι
της  πρόσκλησης  της  διαπραγµάτευσης  του  ανοιχτού  διεθνή  διαγωνισµού  µε  αριθµ.  πρωτ.
14334/11-4-2016.

∆) Ορίζει  όπως  η  ως  άνω  προµήθεια  θα  εκτελεστεί  µε  απευθείας  ανάθεση  από τον µοναδικό
    µειοδότη  προµηθευτή  στον  διαγωνισµό   “ΤΑΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ – ΜΑΓΓΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ο.Ε.”, ΥΓΡΑ ΚΑΥΣΙΜΑ – ΕΛΑΙΟΛΙΠΑΝΤΙΚΑ. 

Ε) Η ψήφιση (διάθεση) των σχετικών πιστώσεων έγινε µε την υπ΄ αριθµ. 191/2016 απόφαση της
Οικονοµικής Επιτροπής Α∆Α 7ΥΟ9Ω10-Φ∆0. 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

              Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             
       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 
                 & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                                                
                                                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ  

1)  ∆ούκας Γεώργιος

2)  Τερζής Βασίλειος

3)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος

4)  Χράπας Παντελής

-2-

ΑΔΑ: Ω50ΑΩ10-64Ρ



Σέρρες   29  - 12 - 2016

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: Ω50ΑΩ10-64Ρ


		2016-12-29T10:22:09+0200
	Athens




